ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» мая 2017 г. № 475-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления

Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 10 апреля 2014 г. № 280-пп «О Перечне услуг и (или) работ по

капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме,

оказание и (или) выполнение которых финансируются за счет средств фонда

капитального ремонта, который сформирован исходя из минимального

размера взноса на капитальный ремонт и Перечня услуг и (или) работ по

капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме,

которые могут финансироваться за счет средств государственной

поддержки, предоставляемой областным бюджетом» изменение, изложив

пункт 4 в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Кривошеина Ю.А.».

2. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 10 апреля 2014 г. № 291-пп «Об утверждении состава комиссии по

рассмотрению списка получателей жилищной субсидии и списка лиц,

включенных в резерв на получение жилищной субсидии» следующие

изменения:

2

- пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Кривошеина Ю.А.»;

- в составе комиссии по рассмотрению списка получателей жилищной

субсидии и списка лиц, включенных в резерв на получение жилищной

субсидии, утвержденном указанным постановлением:

 строку:

«Гундорин

 Владимир Евгеньевич

руководитель Государственной жилищной

инспекции Магаданской области»

заменить строкой:

«Берчинская

 Татьяна Николаевна

руководитель Государственной жилищной

инспекции Магаданской области»;

 строку:

«Зинченко

 Валерий Викторович

руководитель департамента имущественных

и земельных отношений Магаданской

области»

заменить строкой:

«Просин

 Александр Георгиевич

руководитель департамента имущественных

и земельных отношений Магаданской

области»;

строку:

«Коваль

 Ольга Николаевна

руководитель управления кадров и государст-

венной службы аппарата губернатора

Магаданской области – советник губернатора

Магаданской области»

заменить строкой:

«Коваль

 Ольга Николаевна

руководитель управления государственной

службы, кадров и профилактики

коррупционных и иных правонарушений

аппарата губернатора Магаданской области –

советник губернатора Магаданской области».

3

3. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 14 августа 2014 г. № 666-пп «Об утверждении Примерного положения об

оплате труда работников областных государственных учреждений,

подведомственных министерству строительства, жилищно-коммунального

хозяйства и энергетики Магаданской области» изменение, изложив пункт

4 в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Кривошеина Ю.А.».

4. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 30 октября 2014 г. № 910-пп «Об уполномоченном органе» изменение,

изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Кривошеина Ю.А.».

5. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный